Capta. Cum per ser Pantaleonem de Molino et Marcum Uicemano ambaxatorum pheudatorum Canee fuerit dominio humiliter supplicatum, quatenus cum 10 uideatur dominio nostro ipsos non uenisse cum ordine, pro eo quod non adduxerunt responsione duche et consiliarijs, super capitulis ambaxate sue, secundum partem captam in rogatis, quamuis ipsi credant uenisse cum ordine, dignemur eis subuenire et concedere, quod ipsi audiantur in capitulis siue ambaxate supradicte. Uadit pars, non obstante, quod ipsi non uenerint cum ordine, possint

audiri, in omnibus capitulis sue ambaxate predicte, excepto capitulo de bastardiis et Grecis. 48—non 14—non sincer. 7. 15

Fo 82^{to} Millesimo trecentesimo LX. Indictionis XIII, die xx Augusti.

Infrascripta sunt capitula ambaxatorum pheudatorum Canee, super quibus consultum fuit per sapientes ordinum et captum ut inferius continetur.

1. Super primo capitulo continentе quod ipsi pheudati restituantur in fama sua, quia contra ius fuerunt disarmati in uolendo restituere frumentum communi etc. captum fuit. 20

Capta. Qnod respondeatur, quod in Dei ueritate in temporibus preteritis propter fidelitatem et bonam dispositionem pheudatorum Canee, semper ipsos habuimus caros et in gratia nostra recommissos et fuimus certi, quod decetero taliter se gerent in seruitijs et mandatis nostris quod amplius erunt nobis recommissi. Sed super facto frumenti sic dicimus quod bene potuissent tenuisse meliorem modum et sapientiorem, quia sic ut constat, per scripturas curie nostre, non fecerunt erga nos, quod debebant in restitutione frumenti, licet summus certi, quod de cetero, in talibus et fidelibus, taliter se gerent, quod nullo modo habebimus causam imaginandi de eis aliquid minus, quam bonum. 25 30

2. Super secundo capitulo continentе, quod mittantur sindicatores, ubi possint apelare, captum fuit.

Quod respondeatur, quod nolumus facere ullam nouitatem, sed obseruetur consuetudo solita. 35

3. Super tertio capitulo continentе, quod remoueatur grossus qui accipitur pro quolibet yperpero, de qualibet sententia.

Quod respondeatur, quod ut melius mandentur sententie executioni, nolumus super hoc ullam facere nouitatem.

4. Super quarto capitulo continentе, quod omnia officia que dantur per rectores Canee, exceptus officio super uillanis communis et officio camerariorum, que duo officia dantur per unum annum dentur de medio in medium anni. Et quod illi officiales qui steterint medio anno, debeant uacare alio medio de quolibet alio officio, et illi qui erunt per unum annum similiter uacent, ut illi de medio anno, et quod in predictis non intelligantur aduocati uel capita aduocatorum, quibus est datus ordo, per commissione rectorum. 40 45